
Dz.U./S S154
11/08/2021
409402-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409402-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Usługi w zakresie odpadów medycznych
2021/S 154-409402

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul.Limanowskiego 20/22
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Mosoń
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl 
Tel.:  +48 625951118
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.osw.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Ostrowie Wielkopolskim
Numer referencyjny: FDZP.226.18.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/08/2021 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
www.szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Dz.U./S S154
11/08/2021
409402-2021-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim przy ul Limanowskiego 20/22 oraz 3-Maja.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim przy ul Limanowskiego 20/22 oraz 3-Maja.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i utylizacji odpadów medycznych z obiektów Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim przy ul Limanowskiego 20/22 oraz 3-Maja. w ilości 
210,5 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: posiadanie certyfikatu potwierdzającego wdrożenie i stosowanie Systemu 
Zarządzania Środowiskowego w zakresie m. in. usługi transportu i termicznego przekształcania odpadów / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
uprawnie do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykaże się posiadaniem uprawnień w 
formie aktualnego dokumentu: koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności w zakresie odbioru, 
transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o 

11/08/2021 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S154
11/08/2021
409402-2021-PL

3 / 5

odpadach ( dz. U. 2021, poz 779). Wykonawca posiada aktualne zezwolenie (decyzję) na odbiór, transport, 
utylizację i odpadów medycznych

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
o udzielenie zamówienia publicznego może się ubiegać wykonawca, który wykaże, że dysponuje: instalacją 
do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 
kwietnia 2001r. – Prawa ochrony środowiska ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
o udzielenie zamówienia publicznego może się ubiegać wykonawca, który wykaże, że dysponuje: instalacją 
do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 
kwietnia 2001r. – Prawa ochrony środowiska ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219) na potwierdzenie wykonawca 
składa WYKAZ NARZĘDZI, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w 
celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami na 
potwierdzenie spełnienia warunku

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Należność za wykonanie części przedmiotu umowy Zamawiający ureguluje raz w miesiącu, w terminie 60 dni 
od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/09/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2022 r.

11/08/2021 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Dz.U./S S154
11/08/2021
409402-2021-PL

4 / 5

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wykluczy wykonawcę na podst. przesłanek określonych w art. 108 ustawy Pzp. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ). Wraz z ofertą wykonawca składa: OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA , 
FORMULARZ OFERTY , PEŁNOMOCNICTWO, 1.5 ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU TRZECIEGO (jeżeli 
dotyczy). Na wezwanie wykonawca zobowiązany będzie złożyć: 1.1. OŚWIADCZENIE (JEDZ) , INFORMACJA 
Z KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego; OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 
5 USTAWY o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O 
AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W OŚWIADCZENIU, O KTÓRYM MOWA W ART. 125 UST. 1 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy
2.1 Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 1.2 – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 1.2
Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia składa się w formie elektronicznej 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania oraz odbierania dokumentów elektronicznych, kopii 
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane w regulaminie 
Platformy Zakupowej udostępnionym na jej stronie. Na stronie internetowej Platformy Zakupowej znajduje się 
również instrukcja.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/08/2021 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S154
11/08/2021
409402-2021-PL

5 / 5

Składanie odwołań będzie odbywało się zgodnie z zapisami DZIAŁU IX - rozdział 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/08/2021

11/08/2021 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

